

افتتاح پروژه آبرسانی به روستای زرواو سفلی از توابع شهرستان بانه به مناسبت دهه مبارک فجر
پروژه آبرسانی به روستای زرواو سفلی با حضور معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار شهرستان بانه و آقای محمدی بخشدار شمشیر و ارگان‌های نظامی و انتظامی و رؤسای ادارات و مدیر امور اداره آبفبار بانه و تعدادی از ماموستایان روستاهای اطراف و اهالی شریف روستا افتتاح شد.

در دومین روز از دهه مبارک فجر پروژه آبرسانی به روستای زرواو سفلی از توابع شهرستان بانه افتتاح شد.
هاوری نصیری مدیر امور اداره آبفبار بانه در خصوص احجام ایجاد شده گفت این پروژه با اعتبار ۲۲۰ میلیون تومان، از محل اعتبارات استانی و خاص تخصیص و به بهره‌برداری رسیده است. وی افزود در مجموع ۸۷۰ کیلومتر خط انتقال آب و اجرای خط انتقال برق ۳ فاز، حفرچاه به عمق ۱۰ متر و دهنه ۲ متر، حداثت ساختمان ایستگاه پمپاژ به مساحت ۳۷ مترمربع، و تهیه نصب پمپ ۳ کیلو وات به همراه متعلقات و تهیه نصب کلیتاتور برقی که با بهره‌برداری از این تاسیسات روستای زرواو سفلی با ۱۸۶ مشترک از نعمت آب سالم و بهداشتی برخوردار شدند.

در پایان مراسم معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار بانه این اقدامات را مدیون برکت انقلاب و نظام اسلامی و مهربون تلاش‌ها و مجاهدت‌های مسئولین نظام و مهدلی مردم دانست و از اقدامات مؤثر مدیریت و کارکنان مجموعه آبفبار کردستان قدردانی نمود.

افتتاح نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله ورزش و جوانان استان گلستان

به مناسبت گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله ورزش و جوانان استان گلستان با حضور هاشمی استاندار و طیبی مدیر کل ورزش و جوانان استان، معاونین و روسای ستادی اداره کل افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان گلستان ، به مناسبت گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله ورزش و جوانان استان گلستان با حضور مناف هاشمی استاندار گلستان و بهمن طیبی مدیر کل ورزش و جوانان استان ، معاونین و روسای ستادی اداره کل، روسای هیات های ورزشی و حضور پرشور ورزشکاران افتتاح شد.لازم به ذکر است؛ در این نمایشگاه که به مدت پنج روز در محل دانشگاه گلستان دایر شده است دیگر دستگاه های دولتی نیز غرفه هایی از دستاوردهای چهل ساله خود را به نمایش می گذارند.

افتتاح پروژه آبرسانی به روستای کنگره از توابع شهرستان قروه به مناسبت دهه مبارک فجر

پروژه آبرسانی به روستای کنگره با حضور معاون فرماندار شهرستان قروه و مدیرعامل شرکت آبفآر و بخشدار مرکزی و رؤسای ادارات و مدیر امور اداره آبفآر قروه و تعدادی از روستاهای اطراف و اهالی شریف روستا افتتاح شد.در سومین روز از دهه مبارک فجر پروژه آبرسانی به روستای کنگره از توابع شهرستان قروه افتتاح شد.فرهاد باقری مدیر امور اداره آبفآر قروه در خصوص احجام ایجاد شده گفت این پروژه با اعتبار ۳۵۰ میلیون تومان، از محل اعتبارات صندوق توسعه تخصیص و به بهره‌برداری رسیده است.وی افزود در مجموع ۳۰۰ کیلومتر خط انتقال آب، مخزن ۱۰۰ مترمکعبی، یک واحد اتاق فرمان و محوطه دفنس ۸۰ متر طول و بهسازی کوشمه، با بهره‌برداری از این تاسیسات روستای کنگره از نعمت آب سالم و بهداشتی برخوردار شدند.فرماندار شهرستان قروه در پایان مراسم از اقدامات مؤثر مدیریت و کارکنان مجموعه آبفآر کردستان قدردانی نمود.

دیدار جامعه ورزش وجوانان استان گلستان بانماینده معزز ولی فقیه دراستان و امام جمعه محترم گرگان

دیدار جامعه ورزش و جوانان استان گلستان با نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم گرگان در محل مسجد جامع گلشن گرگان برگزارگردید.به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی وامورجوانان استان ، دیدار جامعه ورزش و جوانان استان گلستان با نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه محترم گرگان در محل مسجد جامع گلشن گرگان برگزارگردید. محمود متقی معاون فرهنگی و امور جوانان استان دراین زمینه گفت: به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر و چهلمین سالگردپیروزی انقلاب اسلامی دیدار ورزشکاران ،جوانان وکارکنان اداره کل ورزش وجوانان استان باحضرت آیت الله نورمفیدی نماینده معزز ولی فقیه دراستان و امام جمعه محترم گرگان برگزارگردید. وی افزود: این دیدار پس ازاقامه نماز مغرب وعشاء برگزار و برنامه های شاد ازجمله ؛ مسابقه پیمایی اجرائی طنز و تخیل ازجوانان ونخبگان سمن هاوورزشکاران دررشته های مختلف برگزارگردید.

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود پایش صنعت کویر جم

در تاریخ ۲۰۸، ۱۳۹۷، به شماره ثبت ۶۴۸۸ به شناسه ملی ۰۷۹۵۲۷۴۴-۱۴۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت:
عیب یابی و پایش وضعیت ماشین آلات صنعتی، تعمیر تجهیزات صنعتی، ارتباط صنعت و دانشگاه، آشنا سازی صنایع با تکنولوژی های روز، ارائه خدمات مشاوره ای فنی مهندسی و نظارت فنی بر اجرای پروژه های تولیدی صنعتی، واردات انواع محصولات کالاها و قطعات مجاز بازرگانی واردات تجهیزات و ابزارهای مورد نیاز نیروگاهها، پالایشگاهها، نفت، گاز، پتروشیمی، فولاد، تجهیزات آزمایشگاهی، تجهیزات بالانس، تجهیزات الیمنت ماشین آلات، تجهیزات آن دی تی، تجهیزات پایش وضعیت، مشارکت با سایر اشخاص حقوقی یا حقیقی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی : استان اصفهان – شهرستان کاشان – بخش مرکزی – شهر کاشان-محله فین کوچک-کوچه انارستان ۲۸-خیابان امیر کبیر-پلاک ۰- طبقه همکف- کدپستی۸۱۹۹۳۴۴۱۶
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم محدثه پیران کاشانی به شماره ملی ۱۲۶۳۳۹۷۵۱ دارنده ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای علیرضا صاحب جمع فینی به شماره ملی ۱۲۶۳۵۲۰۷۸ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم محدثه پیران کاشانی به شماره ملی ۱۲۶۳۳۹۷۵۱و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علیرضا صاحب جمع فینی به شماره ملی ۱۲۶۳۵۲۰۷۸و ۱۲۶۳۵۲۰۷۸ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود
داریندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل:طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کاشان(۱۸۶-۳۷)

بهره برداری پروژه آبرسانی به روستاهای پاچه کولاو حیدرآباد شهرستان لالی



همزمان با فرا رسیدن ایام مبارک دهه فجر آیین بهره برداری از پروژه آبرسانی به روستاهای پاچه کولا و حیدرآباد شهرستان لالی برگزار شد.

معاونت مهندسی و توسعه شررکت اب و فاضلاب روستایی خوزستان گفت: با بهره برداری از این پروژه ۲۵ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۱۳۶ نفر از نعمت آب شرب پایدار و بهداشتی بهره مند شدند.

عبدالهادی ساداتی ادامه داد: تا پیش از بهره برداری از این پروژه این روستاها یا از طریق تانکر سیار و یا بصورت نوبت بندی آبرسانی می شدند.

وی اظهار کرد: با کارگزاری بیش از ۵ هزار متر سطح انتقال و شبکه توزیع آب شرب از محل مجتمع آبرسانی روستایی حتی آب شرب این روستاها پایدار شد.

معاونت مهندسی و توسعه شرکت آیفآ روستایی خوزستان بیان کرد: این پروژه با اعتباری افزون بر ۶ میلیارد ریال انجام و به بهره برداری رسیده است.

ساداتی یادآور شد: شرکت ایفا روستایی خوزستان با دریافت اعتبارات مورد نیاز از دولت پروژه های آبرسانی به روستاهای سطح استان را به اجرا درمی آورد، اما پس از آن کلیه هزینه های تعمیر و نگهداری باید توسط درآمدهای شرکت انجام شود.

وی افزود: از کلیه اهالی شریف روستایی و بزرگان روستاها انتظار می رود، از تاسیسات آبرسانی حفظ و نگهداری بعمل آورند و نسبت به پرداخت قبوض آب خود اقدام بموقع کنند. چراکه کلیه درآمدهای حاصل از قبوض آب صرف هزینه های جاری و تعمیر و نگهداری از تاسیسات آبرسانی روستایی می شود.

بازدید آیت‌الله سعیدی، استاندار و شهردار از غرفه آموزش و پرورش قم

تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه(س)، استاندار و شهردارقم از غرفه شهرداری قم در نمایشگاه «شکوه چهل ساله» بازدید کردند.

همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، دستگاه‌های دولتی، ارگان‌های فرهنگی، حوزوی و … ازجمله آموزش و پروش استان قم در نمایشگاه «شکوه چهل ساله»، اقدام به برپایی غرفه‌هایی کردند تا گزارشی از اقدامات و دستاوردهای خود را ارائه کنند.همچنین شهردار قم در بازدید از نمایشگاه دستاورد های آموزشی و پرورش قم در محل غرفه این سازمان در نمایشگاه شکوه چهل ساله، از نزدیک عملکرد ها و دستاوردهای این دستگاه عظیم تعلیم و تربیت را مورد بازدید قرار داد. دکتر مرتضی سقاقتیان نژاد با ابراز خرسندی از ایجاد

مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان خیر داد:

رشد ۸۰۰ درصدی فضای ورزشی گلستان بعد از پیروزی انقلاب اسلامی

مدیر کل ورزش و جوانان استان گلستان از رشد ۸۰۰ درصدی فضای ورزشی استان گلستان پس از پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد.به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان استان گلستان ، در سال ۵۷ گلستان تنها ۱۶ سالن ورزشی داشت که سالن آزادی گرگان از جمله مهمترین سالن های ورزشی شهرستان گرگان بود اما امروزه شاهد ۱۱۳سروپوشیده با مساحت ۱۱۶۰۶۴ متر مربع و ۸۸ فضای ورزشی روباز به مساحت ۷۷۵۱۱۸۵ متر مربع هستیم که گمنام ترین آنها از امکانات رفاهی بالایی برخوردارند.طیبی افزود: در بین تمامی سالنها تنها یک مجموعه ورزشی آزادی گرگان بود درحالی که

غرفه با نشاط و عملی آموزش و پرورش استان قم گفت: امروز دانش آموزان ما باید از دانش های نوین بهره مند گردند و از فرصت ها به نحو مطلوب استفاده نمایند.

وی با گرامیداشت خط و سطره شهدای اسلام انقلاب برگزاری اینگونه نمایشگاه ها را نشانه عظمت

توضیحات معاون اوقاف استان قم درباره طرح یکسان‌سازی قبور



معاون اوقاف استان قم توضیحاتی پیرامون اجرای طرح یکسان‌سازی قبور در حرم مطهر حضرت علی بن جعفر(ع) ارائه کرد.حجت‌الاسلام والمسلمین یوسف احمدی با اشاره به اجرای طرح هسان‌سازی قبور در آستان مقدس امامزاده علی بن جعفر(ع) اظهار کرد: در ادامه اجرای این طرح، قبوری که در ضلع جنوب غربی قرار دارند هسان‌سازی خواهند شد. وی افزود: این اقدام با اطلاع‌رسانی از طریق بنر در محوطه ورودی‌های بقعه از هفتم دی سال ماه جاری آغاز شد.

معاون فرهنگی اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه در این طرح ابتدا مختصات جغرافیایی سنگ مزارها به صورت دقیق ثبت و با همه آنها عکس‌برداری شده است گفت: پس از میلگردگذاری، بتن‌ریزی انجام خواهد شد و سپس سنگ فرش همسطح اجرا می‌شودوی ادامه داد: پس از آن بر اساس مختصات جغرافیایی ثبت شده اسامی قبور دقیقاً روی سنگ‌های همسطح حکاکی خواهد شد و به این ترتیب هیچ گونه نگرانی بابت جایجایی حکاکی‌های روی قبور وجود نخواهد داشت ضمن اینکه دفن اموات در این بقعه همچنان ادامه می‌یابد.احمدی به محاسن اجرای طرح هسان‌سازی قبور اشاره و تصریح کرد: جلوگیری از نشست و آب‌رفتگی قبور، عدم نفوذ آب باران در قبور و خرابی آنها، جلوگیری از رشد و تکثیر حشرات و حیوانات مومی همچون سوسک، تیتل و عقرب، تسهیل عبور و مرور افراد سالخورده و معلول در محوطه آرامستان، استفاده از محوطه این مکان برای شب‌های احیا و دیگر مراسم مذهبی، و یکسان‌سازی شکل ظاهری قبور، از جمله مزایای این طرح به شمار می‌روند.معاون فرهنگی اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان قم خاطرنشان کرد: طرح هسان سازی قبور پیش از این در بقاع متبرکه دیگری همچون حرم مطهر امامزادگان ابراهیم و محمد(ع)، ابراهیم و احمد(ع)، حمزه(ع) و چهل اختران اجرایی شده است.

با دانش آموزان حاضر در غرفه آموزش و پرورش آنان را دستاورد های اصیل آموزش و پرورش دانست و گفت: غرفه آموزش و پرورش قم به لحاظ تنوع، حضور دانش آموزان و دستاورد های حاصله نشان دهنده تلاش های معلمان و مربیانی است که با وجود تحمل مشکلات مادی و معنوی با انگیزه آبادانی و رفاه حال آینده گان به کار خود ادامه میدهند.

گفتنی است، نمایشگاه «شکوه چهل ساله» در مصلی قدس آغاز به کار کرده و تا روز پنج‌شنبه هفته جاری ادامه خواهد داشت که غرفه آموزش و پرورش در این نمایشگاه، با برنامه ریزی جهت حضور مدیران نواحی و مناطق و مسئولین اداره کل آموزش و پرورش با طور مستقیم به سوالات مردم پاسخگویی می‌کند.



ایران اسلامی دانسته و گفت: دستاورد های ارزشمند ایران اسلامی رهون تلاش و ایثار گری های شهدای عزیز و گرانقدر است که آرامش را برای ما رقم زدند تا از این طریق درحالی که درحال حاضر ۱۵ سالن اختصاصی برای سقاقتیان نژاد در حاشیه بازدید با گفتو و گویی ویژه

ما هم اکنون دو استادیوم ۱۵۰۰۰ نفره گنبد و ۵۰۰۰ نفره کریم اباد گرگان را با ویژگی های بهتر از آزادی در استان داریم، جمعا ۲۰۰ فضای ورزشی روباز در استان داریم و حدودا رشد ۸۰۰ درصدی را در این موضوع تجربه کرده ایم. وی گفت : استان گلستان در آن زمان حتی یک ورزشگاه مخصوص بانوان هم نداشت درحالی که درحال حاضر ۱۵ سالن اختصاصی برای بانوان ساخته شده است.سرانه فضای ورزشی قبل از انقلاب ۱۴ صدم متر مربع بود و سرانه فضای ورزشی بعد از انقلاب به ۵۷ صدم متر مربع رسید که نسبت به جمعیت استان رشد ۴ برابری داشته است.

خشکسالی و برداشتها در سال‌های گذشته، منابع قابل اتکالی وجود ندارد، افزود: به همین دلیل برای تامین منابع آب در استان در دو حوزه تامین آب از خارج از استان و استفاده از آب های غیر متعارف و شور برنامه ریزی شده است.

حمزه‌پور بیان کرد: در حال حاضر ۲۰ هزار متر مکعب آب‌شیرین‌کن در شهرستان‌های بوشهر و کنگان وجود دارد و شش درصد آب مورد نیاز استان را تامین می‌کند که برنامه ریزی شده تا شش ماه آینده با اجرای آبشیرین‌کن‌های جدید در استان این ظرفیت را به ۳۵ تا ۴۰ درصد افزایش دهیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در خصوص تحولی که بعد از انقلاب در زمینه آب انجام شده است، تصریح کرد: پیش از انقلاب تنها ۴۰۰ کیلومتر شبکه آبرسانی در استان وجود داشته که اکنون این میزان به بیش از هزار و ۴۰۰ کیلومتر رسیده است و ۱۰۰ درصد شهرهای استان دارای آب شرب بهداشتی هستند.

وی در ادامه گفت: همچنین در گذشته ۳۰ حلقه چاه در استان وجود

است.وی اظهار داشت: در این نمایشگاه پرسنل شرکت گاز استان علاوه بر اطلاع رسانی در زمینه گازرسانی، در خصوص پروژه های کیفی شرکت و نیز فرهنگ مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی اطلاعات و آگاهی های لازم را به بازدید کنندگان ارائه نمودند.اکبر با اشاره به استقبال پرشور مردم از نمایشگاه و بویژه غرفه شرکت گاز بیان نمود: در این نمایشگاه بیش از ۵ هزار نفر از گیلانیان عزیز از اقصی نقاط استان از غرفه شرکت گاز بازدید نموده و در خصوص دستاوردهای کیفی و کمی شرکت اطلاعات لازم

پل دیرین گاومیشان در ایلام مرمت می شود

قسمت حاشیه ای پل گاومیشان نیز در دستور کار قرار دارد. وی افزود: پیش از این نیز بخش های دیگری ازاین بنای تاریخی مرمت و استحکام بخشی شده است. مدیر کل میراث فرهنگی استان ایلام استحکام بخشی به بناهای تاریخی و احیا و حفاظت آنها را از اولویت های ین اداره کل درایلام عنوان کرد.

پل تاریخی گاومیشان در شمال شرق شهرستان دره شهر واقع بر رود سیمره سوم اسفند ۱۳۷۷ با شماره ثبت ۲۲۲۲ به عنوان یکی از آثار ملی

مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری قزوین:

تأسیس «شلتر» از آسیب‌های حوزه زنان می‌کاهد

ادامه این مراسم، تصریح کرد: آسیب‌های اجتماعی امروزه به دلیل توسعه، شکل و شمایل جدیدی به خود می‌گیرد، از طرفی برخی آسیب‌ها مانند اعتیاد آسبیی بود که قشر مردان را درگیر می‌کرد اما امروزه به زنان نیز سرایت کرده است. وی افزود: اعتیاد زنان موضوع حساسی است چراکه زنان در جامعه نقش مادری و همسری ایفا می‌کنند و اگر دچار مشکل شوند در پی آن خانواده نیز دچار مشکل خواهد شد، بنابراین این موضوع حساسیت بالایی دارد و در تنظیم برنامه‌ها باید به این موضوعات نگاه ویژه‌ای داشته باشیم.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری قزوین خاطرنشان کرد: کاهش سن ابتلا به اعتیاد نیز زنگ خطری است که برای همه خانواده‌ها به صدا درآمده و هیچ خانواده‌ای نسبت به آن واکنش نیست، بنابراین باید از ظرفیت‌های مردمی و سازمان‌های مردم‌نهاد برای این موضوع استفاده شود.

ریبعی تأکید کرد: زمانی که اقدامات و آموزش‌های پیشگیرانه توسط مردم صورت گیرد تأثیرگذاری زیادی خواهد داشت، سازمان بهزیستی نیز از این ظرفیت استفاده کرده و از سازمان‌های مردم‌نهاد نیز کمک می‌گیرد.

وی عنوان کرد: به خاطر حساسیت‌های این‌گونه آسیب‌ها در جامعه،

شهرستان



با دانش آموزان حاضر در غرفه آموزش و پرورش آنان را دستاورد های اصیل آموزش و پرورش دانست و گفت: غرفه آموزش و پرورش قم به لحاظ تنوع، حضور دانش آموزان و دستاورد های حاصله نشان دهنده تلاش های معلمان و مربیانی است که با وجود تحمل مشکلات مادی و معنوی با انگیزه آبادانی و رفاه حال آینده گان به کار خود ادامه میدهند.

گفتنی است، نمایشگاه «شکوه چهل ساله» در مصلی قدس آغاز به کار کرده و تا روز پنج‌شنبه هفته جاری ادامه خواهد داشت که غرفه آموزش و پرورش در این نمایشگاه، با برنامه ریزی جهت حضور مدیران نواحی و مناطق و مسئولین اداره کل آموزش و پرورش با طور مستقیم به سوالات مردم پاسخگویی می‌کند.

گفتنی است، نمایشگاه «شکوه چهل ساله» در مصلی قدس آغاز به کار کرده و تا روز پنج‌شنبه هفته جاری ادامه خواهد داشت که غرفه آموزش و پرورش در این نمایشگاه، با برنامه ریزی جهت حضور مدیران نواحی و مناطق و مسئولین اداره کل آموزش و پرورش با طور مستقیم به سوالات مردم پاسخگویی می‌کند.

گفتنی است، نمایشگاه «شکوه چهل ساله» در مصلی قدس آغاز به کار کرده و تا روز پنج‌شنبه هفته جاری ادامه خواهد داشت که غرفه آموزش و پرورش در این نمایشگاه، با برنامه ریزی جهت حضور مدیران نواحی و مناطق و مسئولین اداره کل آموزش و پرورش با طور مستقیم به سوالات مردم پاسخگویی می‌کند.

پل دیرین گاومیشان در ایلام مرمت می شود

قسمت حاشیه ای پل گاومیشان نیز در دستور کار قرار دارد. وی افزود: پیش از این نیز بخش های دیگری ازاین بنای تاریخی مرمت و استحکام بخشی شده است. مدیر کل میراث فرهنگی استان ایلام استحکام بخشی به بناهای تاریخی و احیا و حفاظت آنها را از اولویت های ین اداره کل درایلام عنوان کرد.

پل تاریخی گاومیشان در شمال شرق شهرستان دره شهر واقع بر رود سیمره سوم اسفند ۱۳۷۷ با شماره ثبت ۲۲۲۲ به عنوان یکی از آثار ملی

مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری قزوین:

تأسیس «شلتر» از آسیب‌های حوزه زنان می‌کاهد

وجود فضایی ویژه زنان برای اقامت و داشتن پناهگاه بسیار ضروری است تا بتوان با ساماندهی افراد آسیب‌دیده در گام‌های بعدی برای کنترل و درمان مشکل این قشر اقدام کرد. مهدیه سادات قافله‌باشی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر قزوین نیز در این مراسم خاطرنشان کرد: ایجاد سرپناهی برای زنان معنادر به‌صورت ویژه مطالبه می‌کردند که این امر امروز تحقق یافت. وی افزود: هدف ما در شورای پنجم با ایجاد نشاط در شهر است و برای ایجاد نشاط باید در راستای کاهش آسیب‌ها قدم برداریم. مصوبه شلتر نیز کمتر از ۵ دقیقه در صحن شورا بالاترین رأی را آورد درواقع همه اعضای شورا بر سابقه شلتر تأکید داشتند.

قافله‌باشی تأکید کرد: اگر این مجموعه شکل گرفت به دلیل نیاز و مطالبه شهر بود، در چهل‌سالگی انقلاب نباید این مشکلات و آسیب‌ها را داشته باشیم.

وی عنوان کرد: دهه پل و تقاطع در دل شهرها ساخته می‌شوند اما خوبایند حتی یک یزن در زیر این پل‌ها چهره نازیبایی به شهرهای ما می‌دهد که باید از آن جلوگیری کرد، تأسیس شلتر بانوان و حمایت شورای شهر و شهرداری از آن فراتر از بخشنامه و اختصاص ردیف بودجه بود.